1

         АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

    ПОССОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  __________________№ ___________

 О проведении актуализации

муниципальной  программы

«Формирование современной

городской среды  на территории

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района  Оренбургской

области на 2018-2022 годы»,

утвержденной  постановлением

администрации муниципального

образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской

области от 19 марта 2018 года №39-п

 В соответствии с Порядком проведения общественных обсуждений

проекта муниципальной  программы    «Формирование современной

городской среды  на территории муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района  Оренбургской области на 2018-2022 годы»

(далее – Программа), утвержденным   постановлением администрации

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области от 19.03.2018 №41-п, руководствуясь

Постановлением Правительства Оренбургской области от 21.03.2018  №161-

пп «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской

области от 28.09.2017 №696-пп», Постановлением Правительства

Оренбургской области от 28.04.2018  №258-п «О распределении субсидий из

областного бюджета бюджетам муниципальных образований Оренбургской

области на поддержку муниципальных программ формирования современной

городской среды»:

1. Провести актуализацию  Программы на 2018 год.

2. Уведомление об актуализации разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Первомайский  поссовет в

2

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее 26 июля

2018 года.

3. Срок  общественного обсуждения  проекта  актуализации   установить с

28 июля 2018 года по 27 августа 2018 года (включительно).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

специалиста 1 категории Маматову О. Э.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

муниципального образования

по социальным вопросам

                   Н.В. Волкова

Верно:

Заместитель главы администрации

муниципального образования

по социальным вопросам                                                                    Н.В. Волкова